МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

(название учреждения образования)

Дневник врача-интерна

Специальность интернатуры:  «Патологическая анатомия»

Ф.И.О. врача-интерна________________________________________________

База интернатуры ___________________________________________________

Период прохождения интернатуры с _______ 20 ___ по _______ 20 ___

Ф.И.О. руководителя базы интернатуры________________________________

Ф.И.О. руководителя  интернатуры____________________________________

Ф.И.О. методического руководителя  интернатуры ______________________

20___/___

	Наименование раздела
	

	Время прохождения с
	
	по
	


	Проведение аутопсий
	Число случаев за неделю
	Всего

	
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


	Изучено биопсийного и
операционного материала
	Число стекол за неделю
	Всего

	
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	
	
	
	


	Участие в работе клинико-анатомических конференций
	Число случаев за неделю
	Всего

	
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	
	
	
	


	№ п/п
	Темы врачебных

конференций
	Дата

проведения
	Степень участия (присутствие,  выступление)
	Подпись

руководителя

интернатуры

	
	
	
	
	


	№ п/п
	Темы собеседований по

разделу  программы
	Дата

проведения
	Подпись руководителя интернатуры

	
	
	
	


	№ п/п
	Тема научно-практической  работы
	Дата выполнения


	Подпись руководителя интернатуры

	
	
	
	


	

	

	


Врач-интерн

___________

_____________

(подпись)

(инициалы, фамилия)

Руководитель

интернатуры

___________

_____________

(подпись)

(инициалы, фамилия)

